

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ASSOCIATION UNSA ECOLOGIE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 au 31/12/22	Du 01/01/21 au 31/12/21	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Cotisations				
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>Dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de service	14 082.19	13 940.68	141.51	1.02
70400000 COTISATIONS	14 082.19	13 940.68	141.51	1.02
<i>Dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	13 945.65	10 621.78	3 323.87	31.29
74600000 SUBVENTION ÉTABLISSEMENT	13 945.65	10 621.78	3 323.87	31.29
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortis, depr., prov. et transf. charges				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits				
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>	<b>28 027.84</b>	<b>24 562.46</b>	<b>3 465.38</b>	<b>14.11</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	15 422.15	9 116.99	6 305.16	69.16
60630400 FOURNITURE SECRETAIRE GENERAL	525.43	344.45	180.98	52.54
60630500 FOURNITURE TRESORIER		75.99	-75.99	-100.00
60640000 FOUR ADMINIS BUREAUX	129.99	135.89	-5.90	-4.34
61350000 LOCATION BOX	420.00	420.00		
61550400 ENTRETIEN MATERIEL INFORMATIQU	109.82		109.82	
61810000 SERVEUR INTERNET	95.00	94.80	0.20	0.21
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	1 296.00	1 267.20	28.80	2.27
62265000 AUTRES HONORAIRES	3 069.20	1 050.00	2 019.20	192.30
62310000 PUBLICITE ANNONCES		196.88	-196.88	-100.00
62510400 DEPACEMENT SEC. GENERAL	3 607.10	1 360.48	2 246.62	165.13
62510500 DEPLACEMENT TRESORIER	61.30	73.78	-12.48	-16.92
62510600 DEPLACEMENTS AUTRES	157.17		157.17	
62570400 FRAIS DE RECEPTION SEC. GENERAL	2 337.20	45.05	2 292.15	
62570600 FRAIS DE RECEPTION AUTRES	125.75		125.75	
62600400 FRAIS POST/TEL SEC. GENERAL	1 036.79	988.50	48.29	4.89
62750000 COTISATION CYBERPLUS	141.40	146.91	-5.51	-3.75
62810000 COTISATIONS	2 310.00	2 917.06	-607.06	-20.81
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		4.22	-4.22	-100.00
68110000 DOT AMORT S/IMMO INCORP+CORP.		4.22	-4.22	-100.00
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges				

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ASSOCIATION UNSA ECOLOGIE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 au 31/12/22	Du 01/01/21 au 31/12/21	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>15 422.15</b>	<b>9 121.21</b>	<b>6 300.94</b>	<b>69.08</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>12 605.69</b>	<b>15 441.25</b>	<b>-2 835.56</b>	<b>-18.36</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	63.36	43.19	20.17	46.70
<i>76400000 INTERÊTS</i>	<i>63.36</i>	<i>43.19</i>	<i>20.17</i>	<i>46.70</i>
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)</b>	<b>63.36</b>	<b>43.19</b>	<b>20.17</b>	<b>46.70</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de VMP				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>63.36</b>	<b>43.19</b>	<b>20.17</b>	<b>46.70</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)</b>	<b>12 669.05</b>	<b>15 484.44</b>	<b>-2 815.39</b>	<b>-18.18</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)</b>				
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>				
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)</b>	<b>28 091.20</b>	<b>24 605.65</b>	<b>3 485.55</b>	<b>14.17</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>15 422.15</b>	<b>9 121.21</b>	<b>6 300.94</b>	<b>69.08</b>
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>	<b>12 669.05</b>	<b>15 484.44</b>	<b>-2 815.39</b>	<b>-18.18</b>

# BILAN - ACTIF DÉTAILLÉ

ASSOCIATION UNSA ECOLOGIE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022			01/01/2021 au 31/12/2021
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Concessions, brevets et droits similaires	1 250.00	1 250.00		
20500000 CONCES.BREV.LIC.MARQ	1 250.00		1 250.00	1 250.00
28050000 AMORT CONCE.BREV.LIC		1 250.00	-1 250.00	-1 250.00
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Autres	5 019.56	5 019.56		
21830000 MAT BUREAUX INFORMATIQUE	5 019.56		5 019.56	5 019.56
28183000 AMORT MAT BUR INFORM		5 019.56	-5 019.56	-5 019.56
<b>Immobilisations financières</b>				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>6 269.56</b>	<b>6 269.56</b>		
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	150.00		150.00	150.00
41100000 AVANCE PERMANENTE GOURDIN	150.00		150.00	150.00
Valeurs mobilières de placement	56 846.36		56 846.36	48 783.00
50320000 LIVRET	56 846.36		56 846.36	48 783.00
Disponibilités	5 977.86		5 977.86	1 369.77
51203000 BANQUE POPULAIRE	5 977.86		5 977.86	1 369.77
<b>TOTAL (II)</b>	<b>62 974.22</b>		<b>62 974.22</b>	<b>50 302.77</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>69 243.78</b>	<b>6 269.56</b>	<b>62 974.22</b>	<b>50 302.77</b>

# BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

ASSOCIATION UNSA ECOLOGIE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Du 01/01/2022 au 31/12/2022	Du 01/01/2021 au 31/12/2021
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	50 107.17	34 622.73
10200000 FONDS ASSOCIATIFS SS DROIT DE	50 107.17	34 622.73
Réserves		
Excédent ou déficit de l'exercice	12 669.05	15 484.44
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>62 776.22</i>	<i>50 107.17</i>
<b>TOTAL (I)</b>	<b>62 776.22</b>	<b>50 107.17</b>
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
<b>TOTAL (II)</b>		
PROVISIONS		
<b>TOTAL (III)</b>		
DETTES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	198.00	195.60
40810000 FRS FACT NON PARVENUES	198.00	195.60
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>198.00</b>	<b>195.60</b>
Ecarts de conversion passif		
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>62 974.22</b>	<b>50 302.77</b>